
2025 年 3 月 18 日 

 

加盟団体代表者 殿 

 

公益財団法人 JAPAN BOWLING 

 専務理事兼事務局長 齋藤 良太郎 

 

 

2025 年度特別会員(個人･法人･団体)募集のお願い 

 

拝啓 早春の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、標記の件、2025 年度特別会員募集の趣意書並びに入会申込書を送付いたし

ます。 

 特別会員制度は、連盟の財政並びに当法人財政の基盤確立の一貫として始めた 

制度でありますので、ご理解賜り 2025年度は是非とも特別法人会員を 3法人以上、

特別個人会員を 5 名以上していただきたくお願い申し上げます。 

 敬具 


